МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ БОЛЬНИЦА № 2»
Набережная Рабочей молодежи, д. 3
 г. Екатерин6ург, 620077
Тел./Факс (343) 371-62-80
ОКПО 01944499, ОГРН 1026602329489,
ИНН/КПП 6658028937 / 665801001
 13 марта 2023 года    №  252

	┌

	Руководителю

Запрос о предоставлении
ценовой информации
Прошу Вас представить ценовую информацию на поставку изделий и материалов медицинского назначения.
	№ п/п
	Описание объекта закупки и основные условия закупки

	1
	Подробное описание объекта закупки
	Описание объекта закупки в приложении № 1 к запросу о предоставлении ценовой информации

	2
	Предполагаемые сроки проведения конкурентной процедуры (закупки)
	апрель - май 2023 года

	Основные условия исполнения договора, заключаемого по результатам закупки:

	3
	Требования к порядку и срокам поставки продукции
	Срок поставки товара: с момента заключения договора по 30 ноября 2023 года. Товар поставляется в течение 10 (Десяти) календарных дней с момента подачи заявки.
Место поставки товара: 620014, г. Екатеринбург , Набережная рабочей молодежи,3

	4
	Порядок формирования цены
	Цена договора включает в себя стоимость товара, стоимость тары и упаковки, погрузочно-разгрузочные работы, оформление документов на товар, транспортные расходы, страхование, налоги, сборы и другие расходы Поставщика.

	5
	Порядок оплаты
	Оплата товара по настоящему Договору производится из средств учреждения в течение 7 (семи) рабочих  дней путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании счета, после поставки и приемки товара, оформления приемо-сдаточных документов.

	6
	Размер обеспечения исполнения договора
	Не предусмотрен

	7
	Требования к гарантийному сроку товара, работы, услуги и (или) объему предоставления гарантий их качества
	Остаточный срок годности на момент поставки товара не менее 18 месяцев  от гарантированного срока годности, установленного производителем.

             Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара на условиях, указанных в запросе, а также расчет цены c целью предупреждения намеренного завышения или занижения цены товара.
В ответе на запрос необходимо указать срок действия предлагаемой цены.
В случае возникновения каких-либо замечаний, комментариев, предложений в части описания объекта закупки просим указать их в ответе на запрос.
Срок предоставления ценовой информации: не позднее 17.04.2023.
Проведение процедуры сбора информации не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств со стороны Заказчика.
Приложения: 1. Описание объекта закупки

2. Предлагаемая форма ответа.
Приложение №1 к запросу о предоставлении
                                                                                                                                 ценовой информации
Предмет закупки
«Поставка изделий и материалов медицинского назначения»
1. Срок поставки товара: с момента заключения договора по 30 ноября 2023 года. Товар поставляется в течение 10 (Десяти) календарных дней с момента подачи заявки.
2. Место поставки товара: 620014, г. Екатеринбург, Набережная Рабочей молодежи, 3.
3.  Описание предмета закупки:
	№ п/п
	Наименование
	Технические, функциональные характеристики
	ед. измер
	Кол-во

	1
	Катетер урологический  Нелатона мужской
	Катетер для кратковременной катетеризации мочевого пузыря СН14, длина 40см (+/-2). Изготовлен из прозрачного, термолабильного ПВХ. Гладкая поверхность обеспечивает легкое введение. Закрытый, закругленной формы конец обеспечивает безболезненное введение. Два латеральных отверстия большого диаметра обеспечивают эффективный дренаж без риска обтурации катетера. Изделие стерильно, нетоксично, апирогенно. Индивидуальная упаковка.
	шт.
	50

	2
	Катетер урологический  Нелатона женский
	Катетер для кратковременной катетеризации мочевого пузыря у женщин СН08, длина 20см (+/-2). Изготовлен из прозрачного, термолабильного ПВХ. Гладкая поверхность обеспечивает легкое введение. Закрытый, закругленной формы конец обеспечивает безболезненное введение. Два латеральных отверстия большого диаметра обеспечивают эффективный дренаж без риска обтурации катетера. Не содержит фталатов. Разъем подходит к любому виду мочеприемников. Изделие стерильно, нетоксично, апирогенно. Индивидуальная упаковка.
	шт.
	50

	3
	Катетер Фолея 2-х ходовой № 22
	Катетер двухходовой для длительной катетеризации мочевого пузыря. Размер по шкале Шарьера (Ch/Fr) 22, наружный диаметр не менее 7,3 мм*, объем баллона не менее 30 мл*.
Изготовлен из натурального латекса с силиконовым покрытием. Изделие стерильно, для однократного использования. Специальная двойная упаковка позволяет вводить катетер прямо из пакета не нарушая стерильности.
	шт.
	50

	4
	Катетер Фолея 2-х ходовой № 24
	Катетер двухходовой для длительной катетеризации мочевого пузыря. Размер по шкале Шарьера (Ch/Fr) 24, наружный диаметр не менее 8,0 мм*, объем баллона не менее 30 мл*.
Изготовлен из натурального латекса с силиконовым покрытием. Изделие стерильно, для однократного использования. Специальная двойная упаковка позволяет вводить катетер прямо из пакета не нарушая стерильности.
	шт.
	100

	5
	Скальпель хирургический стерильный №11
	Скальпель хирургический стерильный, однократного применения, размер 11.
Лезвие скальпеля выполнено из хирургической стали, не вызывающей побочных эффектов на организм человека и обладающей биологической совместимостью. Острота (угол заточки и качество полировки) режущей кромки одинаковая по всей длине. Лезвие скальпеля снабжено защитным пластиковым колпачком.
Ручка скальпеля изготовлена из пластика, имеет ребристую поверхность. Упаковка содержит информацию о дате истечения срока стерильности
	шт.
	50

	6
	Скальпель хирургический стерильный № 15
	Скальпель хирургический стерильный, однократного применения, размер 15.
Лезвие скальпеля выполнено из хирургической стали, не вызывающей побочных эффектов на организм человека и обладающей биологической совместимостью. Острота (угол заточки и качество полировки) режущей кромки одинаковая по всей длине. Лезвие скальпеля снабжено защитным пластиковым колпачком.
Ручка скальпеля изготовлена из пластика, имеет ребристую поверхность. Упаковка содержит информацию о дате истечения срока стерильности
	шт.
	200

	7
	Скальпель хирургический стерильный №20
	Скальпель хирургический стерильный, однократного применения, размер 20.
Лезвие скальпеля выполнено из хирургической стали, не вызывающей побочных эффектов на организм человека и обладающей биологической совместимостью. Острота (угол заточки и качество полировки) режущей кромки одинаковая по всей длине. Лезвие скальпеля снабжено защитным пластиковым колпачком.
Ручка скальпеля изготовлена из пластика, имеет ребристую поверхность. Упаковка содержит информацию о дате истечения срока стерильности.
	шт.
	200

	8
	Зеркало носовое
	Зеркало носовое, однократного применения, для осмотра пазух носа. Длина инструмента не менее 130 мм*,  высота рабочей части не менее 30 мм*. Зеркало состоит из двух створок, раскрытие которых осуществляется с помощью полимерных  встречных пластин, атравматичный закругленный конец исключает риск повреждения тканей. На наружной поверхности нерабочих частей створок предусмотрено рифление для более надежного удерживания инструмента.
	шт.
	8000

	9
	Воронка ушная
	Воронка ушная, стерильная, однократного применения, для осмотра наружного слухового прохода и барабанной перепонки. Закругленный конец исключает риск повреждения тканей.
Внутренний диаметр рабочей (узкой) части воронки: не менее 4,6 мм*, но не более 5 мм*
	шт.
	8000

	10
	Скарификатор автоматический
	Скарификатор автоматический для забора капли крови, одноразового использования.
Размер иглы: 21G. Глубина прокола не менее1,8 мм*.
	шт.
	1200

	11
	Мундштук для алкотестера
	Мундштук -воронка для алкотестера Drivesafe II.

	шт.
	200

	12
	Загубник с резинкой
	Необходим для работы с пациентами и защиты гибких эндоскопов от случайного сжатия, прокусывания оболочки эндоскопа пациентом при проведении эндоскопического  исследования верхних отделов ЖКТ или дыхательных путей.
Ширина отверстия не менее 20 мм*, высота отверстия  не менее 15 мм*. Длина резиновой ленты не менее 40 см*, количество отверстий в резиновой ленте с каждой стороны не менее 5*. Наличие  дренажных отверстий для удаления секрета, ширина дренажных отверстий не менее 30 мм*. Высота поперечных ограничителей для зубов не менее 3 мм*, количество ограничителей для зубов не менее 2-х штук*. Наличие оголовья с системой блокировки и боковых быстроразъемных креплений для соединения с оголовьем.
Загубник совместим с баллонами для дилатации пищевода с шириной раскрытия 20 мм, наличие фиксаторов для установки съемной двойной назальной канюли подачи O2 и забора проб CO2, возможность одновременной пероральной и назальной доставки O2 и отбор проб CO2 для пациентов, которым выполняется эндоскопия верхних отделов ЖКТ в положении на боку и на спине.  Не  содержит латекса для предотвращения аллергических реакций у пациента,  покрыт антибактериальным покрытием. Упакован в индивидуальную стерильную упаковку.
	шт.
	300

	13
	Пеленка впитывающая
	Пеленка впитывающая одноразовая нестерильная.
Размер не менее 60х60 мм* но не более 60*90 мм*.
	шт.
	1500

Товар должен иметь документы (копии документов, заверенные в установленном законодательством Российской Федерации порядке), подтверждающие качество товара: регистрационное удостоверение, сертификат соответствия и/или декларацию о соответствии, иные документы, соответствующие действующему законодательству Российской Федерации.
Товар должен быть новым (товаром, который не был в употреблении, в том числе который не был восстановлен, у которого не были восстановлены потребительские свойства).
Остаточный срок годности товара на момент поставки : Поставщик поставляет Товар с остаточным сроком годности на момент поставки не менее 18 (восемнадцати) месяцев от гарантированного срока годности, установленного производителем.
Приложение №2 к запросу о предоставлении
                                                                                                                                   ценовой информации
Предлагаемая форма ответа
На официальном бланке компании

Начальнику отдела контрактной службы

Главному врачу ГАУЗ СО «СОБ № 2»
Руденко К.В.
№ _________ от _________
Коммерческое предложение
В ответ на Ваш запрос о предоставлении ценовой информации от 13.02.2023 года направляем Вам цены на товары, указанные в запросе.
  Цены на товар указаны с учетом условий, установленных в запросе ценовой информации.
	№
	Наименование товара
	Технические, функциональные характеристики товара
	Ед. изм.
	Коли-чество
	Цена за ед.,  с НДС, руб.
	Сумма общая, с НДС, руб.

	1

	2

	. . .

	ИТОГО:

Срок действия ценового предложения _____________.
__________________          _________      ________________

 (должность)                         ( подпись)       (ФИО)
4